
UCHWAŁA NR XXXIII/225/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach oraz określenie 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobkach, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Siemiatycze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 58 ust. 1, 
ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 75, z 2020 r. poz. 2400 oraz z 2021 r. poz. 952 i 2270) Rada 
Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się odpłatność za pobyt  dziecka w żłobku w wysokości 1,50 zł 
za godzinę. 

2. Ustala się maksymalną odpłatność dzienną za wyżywienie dziecka w żłobku 
w wysokości 12 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/243/17 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
29 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach oraz 
określenie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobkach, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 191; z 2019 r. poz. 927) 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAAE784-CD53-4664-9F0E-06B82CE4D919. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




